

悪性リンパ腫

K-1 R-CHOP療法

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
Ritu	375mg/m ²	↓																				
CPA	750mg/m ²		↓																			
ADM	50mg/m ²		↓																			
VCR	1.4mg/m ² ★		↓																			
PSL経口	40~50mg/m ²		↓	↓	↓	↓	↓															

Ritu : リツキサシ CPA : エンドキサシ ADM : ドキサソルピシシ VCR : オンコピン PSL : プレドニン ★VCR : max2mg/body

K-2 R-THP COP療法 (70-79歳)

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
Ritu	375mg/m ²	↓																				
CPA	650mg/m ²		↓																			
THP	40mg/m ²		↓																			
VCR	1mg/m ² ★		↓																			
PSL経口	40mg/m ²		↓	↓	↓	↓	↓															

Ritu : リツキサシ CPA : エンドキサシ THP : テラルピシシ VCR : オンコピン PSL : プレドニン ★VCR : max2mg/body

K-3 R-THP COP療法 (80歳以上)

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
Ritu	375mg/m ²	↓																				
CPA	400mg/m ²		↓																			
THP	30mg/m ²		↓																			
VCR	1mg/m ² ★		↓																			
PSL経口	30mg/m ²		↓	↓	↓	↓	↓															

Ritu : リツキサシ CPA : エンドキサシ THP : テラルピシシ VCR : オンコピン PSL : プレドニン ★VCR : max2mg/body

K-4 Rituximab単独療法 (3週毎)

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
Ritu	375mg/m ²	↓																				

Ritu : リツキサシ

K-5 Rituximab単独療法 (1週毎)

	day	1	2	3	4	5	6	7
Ritu	375mg/m ²	↓						

Ritu : リツキサシ

K-7-1 R-CHP+VDS療法 (R-CHOPからの変更)

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
Ritu	375mg/m ²	↓																				
CPA	750mg/m ²		↓																			
ADM	50mg/m ²		↓																			
VDS	2.1mg/m ² ★		↓																			
PSL経口	40~50mg/m ²		↓	↓	↓	↓	↓															

Ritu : リツキサシ CPA : エンドキサシ ADM : ドキサソルピシシ VDS : フィルデシシ PSL : プレドニン ★VDS : max3mg/body

K-7-2 R-CHP+VDS療法 (心機低下、高齢の場合ADM→THP)

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
Ritu	375mg/m ²	↓																				
CPA	750mg/m ²		↓																			
THP	40mg/m ²		↓																			
VDS	1.5mg/m ² ★		↓																			
PSL経口	40~50mg/m ²		↓	↓	↓	↓	↓															

Ritu : リツキサシ CPA : エンドキサシ THP : テラルピシシ VDS : フィルデシシ PSL : プレドニン ★VDS : max3mg/body

K-7-3 R-CHP+VDS療法 (THP COP (70-79歳) からの変更)

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
Ritu	375mg/m ²	↓																				
CPA	650mg/m ²		↓																			
THP	40mg/m ²		↓																			
VDS	2.1mg/m ² ★		↓																			
PSL経口	40~50mg/m ²		↓	↓	↓	↓	↓															

Ritu : リツキサシ CPA : エンドキサシ THP : テラルピシシ VDS : フィルデシシ PSL : プレドニン ★VDS : max3mg/body

K-7-4 R-CHP+VDS療法 (THP COP (80歳以上) からの変更)

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
Ritu	375mg/m ²	↓																				
CPA	400mg/m ²		↓																			
THP	30mg/m ²		↓																			
VDS	2.1mg/m ² ★		↓																			
PSL経口	40~50mg/m ²		↓	↓	↓	↓	↓															

Ritu : リツキサシ CPA : エンドキサシ THP : テラルピシシ VDS : フィルデシシ PSL : プレドニン ★VDS : max3mg/body

K-13 GDC療法

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
GEM	1000mg/m ²		↓							↓													
CBDCA	AUC5		↓																				
DEX	40mg/body★		↓	↓	↓	↓																	

★DEX：内服の場合40mg、点滴の場合33mg
GEM：ゲムシタピン CBDCA：カルボプラチン DEX：デキサメタゾン

低悪性度B細胞性非ホジキンリンパ腫

K-11-1 R-ベンダムスチン療法

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
Ritu	375mg/m ²		↓																										
Benda	90mg/m ²			↓	↓																								

Ritu：リツキサソ Benda：トレアキシソ

K-11-2 R-ベンダムスチン (RB同日) 療法

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
Ritu	375mg/m ²		↓																										
Benda	90mg/m ²			↓	↓																								

Ritu：リツキサソ Benda：トレアキシソ

ホジキンリンパ腫

K-6 ABVD療法

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
ADM	25mg/m ²		↓																										
BLM	9mg/m ² ★		↓																										
VLB	6mg/m ² ☆		↓																										
DTIC	250mg/m ²		↓																										

★BLM：max15mg/body
☆VLB：max10mg/body
ADM：ドキシソルピシソ BLM：ブレオ VLB：エクザール DTIC：ダカルバジソ

多発性骨髄腫

K-8 Bortezomib (静注) 療法

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35
BOR	1.3mg/m ²		↓							↓						↓							↓													
DEX経口	20mg/body			↓						↓						↓						↓														

BOR：ベルケイド DEX：デカドロソ

K-8-2 Bortezomib (皮下注) 療法

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35
BOR	1.3mg/m ²		↓							↓						↓							↓													
DEX経口	20mg/body			↓						↓						↓							↓													

BOR：ベルケイド DEX：デカドロソ

K-10-1 KRd (Cycle1) 療法

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28						
LEN経口	25mg		↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓
CAR	20mg/m ²		↓	↓																															
CAR	27mg/m ²									↓	↓					↓	↓																		
DEX	40mg/body★		↓						↓						↓								↓												

LEN：レブラミド CAR：カイプロリス DEX：デカドロソ ★DEX：内服の場合40mg、点滴の場合33mg

K-10-2 KRd (Cycle2-12) 療法

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28						
LEN経口	25mg		↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓
CAR	27mg/m ²		↓	↓												↓	↓																		
DEX	40mg/body★		↓						↓							↓																			

LEN：レブラミド CAR：カイプロリス DEX：デカドロソ ★DEX：内服の場合40mg、点滴の場合33mg

K-10-3 KRd (Cycle13-) 療法

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28						
LEN経口	25mg		↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓
CAR	27mg/m ²		↓	↓												↓	↓																		
DEX	40mg/body★		↓						↓							↓								↓											

LEN：レブラミド CAR：カイプロリス DEX：デカドロソ ★DEX：内服の場合40mg、点滴の場合33mg

K-15-1 Kd (Cycle1) 療法

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28					
CAR	20mg/m ²		↓	↓																														
CAR	56mg/m ²								↓	↓						↓	↓																	
DEX	20mg/body★		↓	↓					↓	↓						↓	↓						↓	↓										

CAR：カイプロリス DEX：デカドロソ ★DEX：内服の場合20mg、点滴の場合16.5mg

K-15-2 Kd (Cycle2-) 療法

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28					
CAR	56mg/m ²		↓	↓					↓	↓						↓	↓																	
DEX	20mg/body★		↓	↓					↓	↓						↓	↓						↓	↓										

CAR：カイプロリス DEX：デカドロソ ★DEX：内服の場合20mg、点滴の場合16.5mg

K-16-1 DBd (Cycle1) 療法

		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
Dara	16mg/kg			↓						↓							↓						
BOR	1.3mg/m ²		↓			↓				↓			↓				↓						
DEX	20mg/body★		↓	↓		↓	↓			↓	↓		↓	↓			↓						

Dara : ダラザレックス BOR : ベルケイド DEX : デカドロン ★DEX : 内服の場合20mg、点滴の場合16.5mg

K-16-2 Dara (Cycle2-) 療法 ※ベルケイド or レブラミドと併用

		day	1	2	3	4	5	6	7
Dara	16mg/kg		↓						
DEX	20mg/body★		↓						

Dara : ダラザレックス DEX : デカドロン ★DEX : 内服の場合20mg、点滴の場合16.5mg

K-16-3 ダラキューロ療法

		day	1	2	3	4	5	6	7
Dara皮下	1800mg/body		↓						

Dara皮下 : ダラキューロ ★他薬剤と併用

K-17 ★Dara併用★Bortezomib療法

		day	1	2	3	4	5	6	7
BOR	1.3mg/m ²		↓						

BOR : ベルケイド

K-18 MPB療法

		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
BOR	1.3mg/m ²		↓							↓							↓													
MEL経口	7mg/m ²		↓	↓	↓	↓																								
PSL経口	60mg/m ²		↓	↓	↓	↓																								

BOR : ベルケイド MEL : アルケラン PSL : プレドニン

K-17 ★Dara併用★Bortezomib療法

		day	1	2	3	4	5	6	7
BOR	1.3mg/m ²		↓						

BOR : ベルケイド

骨髄異形成症候群

K-9-1 ビダーザ (皮下注) 療法

		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
AZA	75mg/m ²		↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓																					

AZA : ビダーザ

K-9-2 ビダーザ (点滴静注) 療法

		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
AZA	75mg/m ²		↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓																					

AZA : ビダーザ

K-14-1 CA (G) 療法

		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
ACR	14mg/m ²		↓	↓	↓	↓										
Ara-C	10mg/m ² 朝		↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓
Ara-C	10mg/m ² 夕		↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓

ACR : アクラシノン Ara-C : キロサイド

K-14-2 CA (G) 療法 (70才以上)

		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
ACR	10mg/m ²		↓	↓	↓	↓										
Ara-C	10mg/m ² 朝		↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓
Ara-C	10mg/m ² 夕		↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓

ACR : アクラシノン Ara-C : キロサイド

急性骨髄性白血病

K-14-3 CA (G) 療法

		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
ACR	14mg/m ²		↓	↓	↓	↓										
Ara-C	10mg/m ² 朝		↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓
Ara-C	10mg/m ² 夕		↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓

ACR : アクラシノン Ara-C : キロサイド

K-14-4 CA (G) 療法 (70才以上)

		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
ACR	10mg/m ²		↓	↓	↓	↓										
Ara-C	10mg/m ² 朝		↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓
Ara-C	10mg/m ² 夕		↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓

ACR : アクラシノン Ara-C : キロサイド

慢性リンパ性白血病

K-12 **ベンダムスチン単剤療法**

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
Benda	100mg/m ²		↓	↓																									

Benda : トレアキシシ